Kính cầu nguyện ánh bi quang của đức Phật A Di Đà soi sáng tự tánh Di Đà của chúng ta và khi mãn duyên kiếp khổ lụy Ta Bà, chúng ta sẽ được thừa nguyện lực của Ngài, đồng được vãng sanh về cảnh giới an lạc.

NAM MÔ TIẾP DẪN ĐẠO SƯ A DI ĐÀ PHẬT

Chùa Thiên Tôn

mùa Hạ năm Quý Mão (1963)

Liên Tử TỊNH LẠC

1. NIỆM PHẬT NÊN GIỮ Ý-CĂN

Đã đem tâm này niệm Phật, phạm tất cả việc tạp thiện, tạp ác¹ đều không nên nhớ, tức hàng ngày chỉ nên làm mọi việc với ý niệm vạn bất đắc dĩ, xong rồi thì xả, đừng để dây dích, sẽ chướng ngại tâm niệm của chúng ta.